
 

1

 

 

JAUTĀJUMI PAR SOCIĀLEKONOMISKO STĀVOKLI LATVIJĀ 
 

 

 
Q.1. Kā ir mainījusies Jūsu mājsaimniecības kļuvusi daudz labāka .......................... 1 

finansiālā situācija pēdējo12 mēnešu laikā? kļuvusi nedaudz labāka ...................... 2 
Tā ir… palikusi bez izmaiņām ........................ 3 

        kļuvusi nedaudz sliktāka .................... 4 
LASĪT ATBILDES UN ATZĪMĒT VIENU ATBILDI kļuvusi daudz sliktāka ........................ 5 
 

grūti pateikt/NA .................................. 9 
 
 
Q.2. Kā, pēc Jūsu domām, mainīsies Jūsu mājsaimniecības ievērojami uzlabosies ......................... 1 

finansiālais stāvoklis nākamo 12 mēnešu laikā? nedaudz uzlabosies ........................... 2 
Tas… paliks bez izmaiņām ........................... 3 

 nedaudz pasliktināsies ....................... 4 
LASĪT ATBILDES UN ATZĪMĒT VIENU ATBILDI ievērojami pasliktināsies .................... 5 
 

grūti pateikt/NA .................................. 9 
 
 
Q.3. Kā, pēc Jūsu domām, ir mainījusies kļuvusi daudz labāka .......................... 1 

vispārējā Latvijas ekonomiskā situācija kļuvusi nedaudz labāka ...................... 2 
pēdējo12 mēnešu laikā? palikusi bez izmaiņām ........................ 3 
Tā ir…  kļuvusi nedaudz sliktāka .................... 4 
LASĪT ATBILDES UN ATZĪMĒT VIENU ATBILDI. kļuvusi daudz sliktāka ........................ 5 
 

grūti pateikt/NA .................................. 9 
 
 
Q.4. Kā, pēc Jūsu domām, mainīsies ievērojami uzlabosies ......................... 1 

vispārējā ekonomiskā situācija Latvijā nedaudz uzlabosies ........................... 2 
nākamo 12 mēnešu laikā? paliks bez izmaiņām ........................... 3 
Tā: nedaudz pasliktināsies ....................... 4 
LASĪT ATBILDES UN ATZĪMĒT VIENU ATBILDI ievērojami pasliktināsies .................... 5 
 

grūti pateikt/NA .................................. 9 
  
 
Q.5. Kā, pēc Jūsu domām, ir mainījies ievērojami augstākas ................. 1=> JAUTĀTQ.5.1  

patēriņa preču cenu līmenis diezgan lielā mērā augstākas .... 2 => JAUTĀT Q.5.1 
pēdējo12 mēnešu laikā? nedaudz augstākas ................... 3 => JAUTĀT Q.5.1 
Tās ir kļuvušas… palikušas bez izmaiņām ............ 4 => PĀRIE PIE Q.6. 
LASĪT ATBILDES UN ATZĪMĒT VIENU ATBILDI. zemākas .................................... 5 => JAUTĀT Q.5.1 
 

grūti pateikt/NA .......................... 9 => PĀRIET PIE Q.6 
 
 
Q.5.1. JA JAUT-MĀ Q.5 ATBILDES “1”; “2”; “3” vai “5” 
Par cik %, pēc Jūsu domām, patēriņa preču cenas Patēriņa preču cenas ir pieaugušas par_____% 
ir pieaugušas/ samazinājušās pēdējo 12 mēnešu laikā?  
Lūdzu novērtējiet ar vienu konkrētu skaitli   Patēriņa preču cenas ir samazinājušās par ____% 

ATZĪMĒT VIENU ATBILDI 
  

grūti pateikt/NA .................................. 9 



 

2

 
Q.6. Salīdzinot ar pēdējiem 12 mēnešiem, cenas strauji celsies..................... 1 => JAUTĀT Q.6.1 
kā, pēc Jūsu domām, patēriņa preču cenas, cenas pieaugs līdzšinējā tempā... 2 => JAUTĀT Q.6.1 
mainīsies nākamo 12 mēnešu laikā? cenas pieaugs lēnākā tempā ....... 3 => JAUTĀT Q.6.1 
Vai: cenas paliks līdzšinējā līmenī ...... 4 => PĀRIE PIE Q.7. 
 cenas samazināsies .................... 5 => JAUTĀT Q.6.1 
LASĪT ATBILDES UN ATZĪMĒT VIENU ATBILDI ____________________________________________ 
 grūti pateikt/ NA ...................... 9 => PĀRIE PIE Q.7. 
 
 
Q.6.1. JA JAUT-MĀ Q.6 ATBILDES “1”; “2”; “3” vai “5” 
 Par cik %, pēc Jūsu domām, patēriņa preču cenas Patēriņa preču cenas pieaugs par_____________% 
pieaugs/ samazināsies nākamo 12 mēnešu laikā?  
Lūdzu novērtējiet ar vienu konkrētu skaitli   Patēriņa preču cenas samazināsies par __________% 
 ______________________________________________ 
ATZĪMĒT VIENU ATBILDI grūti pateikt/ NA ............................................. 9 
 
 
Q.7. Kā, pēc Jūsu domām, mainīsies strauji pieaugs .................................... 1 

bezdarba līmenis Latvijā nākamo 12 mēnešu laikā? nedaudz pieaugs ................................ 2 
Vai tas: paliks bez izmaiņām ........................... 3 
LASĪT ATBILDES UN ATZĪMĒT VIENU ATBILDI  nedaudz samazināsies....................... 4 

 strauji samazināsies ........................... 5 
 

 grūti pateikt/NA .................................. 9 
 
 
Q.8. Ņemot vērā kopējo ekonomisko situāciju, Jā, pašlaik ir īstais laiks ............................. 1 

vai Jūs domājat, ka pašreizējais brīdis ir Nav nedz īstais, nedz neīstais brīdis ......... 2 
piemērots laiks, lai cilvēki izdarītu lielus pirkumus Nē, pašlaik nav īstais brīdis ....................... 3 
(mēbeles, elektriskās /elektroniskās iekārtas u.tml.)? 
LASĪT ATBILDES UN ATZĪMĒT VIENU ATBILDI  

grūti pateikt/NA .......................................... 9 
 

 
Q.9. Salīdzinot ar pēdējiem 12 mēnešiem, daudz vairāk ....................................... 1 

vai Jūs domājat, ka tērēsiet vairāk vai nedaudz vairāk ................................... 2 
mazāk naudas lielu pirkumu izdarīšanai  apmēram tik pat ................................. 3 
(mēbeles, elektriskās/elektroniskās iekārtas u.tml.) nedaudz mazāk .................................. 4 
nākamo 12 mēnešu laikā? daudz mazāk ...................................... 5 
Es tērēšu…  

grūti pateikt/NA .................................. 9 
LASĪT ATBILDES UN ATZĪMĒT VIENU ATBILDI 
 

 
Q.10. Ņemot vērā  vispārējo ekonomisko situāciju, ļoti labs laiks, lai iekrātu ..................... 1 

pēc Jūsu domām, pašlaik ir… diezgan labs laiks, lai iekrātu ............. 2 
 drīzāk  nelabvēlīgs laiks, lai iekrātu .... 3 
LASĪT ATBILDES UN ATZĪMĒT VIENU ATBILDI  ļoti nelabvēlīgs laiks, lai iekrātu .......... 4 
 

grūti pateikt/NA .................................. 9 
 
 



 

3

 
Q.11. Kā Jūs domājat, cik liela ir iespēja, ka nākamo ļoti iespējams ..................................... 1 

12 mēnešu laikā Jūs varēsiet iekrāt naudu?  diezgan iespējams ............................. 2 
 drīzāk neiespējami ............................. 3 
LASĪT ATBILDES UN ATZĪMĒT VIENU ATBILDI  pilnīgi neiespējami.............................. 4 
 

grūti pateikt/NA .................................. 9 
 
 
Q.12. Kurš no sekojošiem izteikumiem mēs daudz iekrājam  ............................................................. 1 

vislabāk apraksta Jūsu  mēs nedaudz iekrājam .......................................................... 2 
mājsaimniecības par saviem ienākumiem mēs tikai "savelkam kopā galus" .... 3 
pašreizējo finansiālo situāciju? mums nākas izmantot iekrājumus ......................................... 4 
 mēs esam parādos ................................................................ 5 
LASĪT UN ATZĪMĒT VIENU ATBILDI  

grūti pateikt/NA ...................................................................... 9 
 
 
 
 
Q.13. Cik liela ir iespēja, ka nākamo 12 mēnešu laikā ļoti iespējams ..................................... 1 

laikā Jūs nopirksiet automašīnu?  diezgan iespējams ............................. 2 
Vai tas ir: drīzāk neiespējami ............................. 3 
LASĪT ATBILDES UN ATZĪMĒT VIENU ATBILDI pilnīgi neiespējami.............................. 4 
 

grūti pateikt/NA .................................. 9 
 

 
Q.14. Vai nākamo 12 mēnešu laikā Jūs plānojat iegādāties jā, noteikti ...................... 1 

vai būvēt mājokli (kur dzīvotu Jūsu ģimene, kādam iespējams  ..................... 2 
Jūsu ģimenes loceklim, kā vasaras māju/ vasarnīcu u.tml.)? drīzāk nē ....................... 3 
LASĪT ATBILDES UN ATZĪMĒT VIENU ATBILDI nē .................................. 4 
 

grūti pateikt/NA .............. 9 
 
 
Q.15. Kā Jūs domājat, cik liela ir iespēja, ka nākamo 12 mēnešu ļoti iespējams ................ 1 

laikā Jūs lielāku naudas summu iztērēsiet Jūsu mājokļa diezgan iespējams ........ 2 
uzlabojumiem vai remontam? drīzāk neiespējami ........ 3 
LASĪT ATBILDES UN ATZĪMĒT VIENU ATBILDI  pilnīgi neiespējami ......... 4 
 

grūti pateikt/NA .............. 9 
 


